
 

НАКАЗ № 115-КП 

від 22.06.2022р. 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження розмірів  

плати за навчання докторантів 

 у 2022-2023н.р. 
 

 

 Відповідно до Закону України від 01.07.2014р. № 1556-VII “Про вищу освіту”, Постанови 

КМУ від 27.08.2010р. № 796 “Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися 

навчальними закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до 

державної і комунальної форми власності”, наказу Міністерства освіти і науки України, 

Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 23.07.2010р. №736/902/758 

“Про затвердження порядків надання платних послуг державними та комунальними навчальними 

закладами”, наказу Міністерства освіти і науки України від 23.06.2016р. №707 “Про затвердження 

рішень Ліцензійної комісії Міністерства від 23.06.2016р”, 
 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Встановити  плату за навчання  докторантів у 2022-2023 навчальному році у розмірі   34000 грн 

(в тому числі ПДВ 5666,67 грн)  
 

2. Розміри плати за навчання у 2022-2023 н. р. встановлюються для замовників  (одержувачів) 

освітніх послуг, які вступають до університету у 2022році. 
 

3. Розміри плати за навчання у наступні роки змінюються виконавцем не частіше одного разу на 

рік і не більше як на офіційно визначений рівень інфляції за попередній календарний рік з 

обов'язковим інформуванням про це замовника та складає для докторантів другого курсу навчання 

у 2022-2023 навчальному році — 33000грн (в тому числі ПДВ 5500,00 грн) 
 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-педагогічної роботи Нижника 

В.М. 
 

5. Завідувачу відділу  канцелярії Бондар Л.М. забезпечити розміщення цього наказу в електронній 

мережі університету. 
 

6. Начальнику інформаційно-комп'ютерного центру Кльоцу Ю. П. наказ оприлюднити на сайті 

університету. 
 

 

 

 

 

Ректор     Сергій МАТЮХ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ПРОЕКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ: 
 

Проректор з науково-педагогічної роботи    Віктор НИЖНИК 
  
 

ПОГОДЖЕНО: 
 

Проректор з науково-педагогічної роботи     Віктор ЛОПАТОВСЬКИЙ 
 
Проректор з наукової роботи      Олег СИНЮК 

Головний бухгалтер         Наталя КОРНІК 
 

 

Завідувач відділу аспірантури та докторантури   Валентина ПЕТЯК 
 

         

 


